
1919. Entertainments Tax. No.n. 

3. Section four of the Entertainments Tax Act 1916-1918 is 
repealed and the following section inserted in its stead :-• 
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"4. (1.) The rates of the Entertainment.s Tax shall be as follows, 
namely:- . 

Entertainments 
tAx. 

Payment for Admission (excluding 
the amount of tax). 

Not exceeding five pence for 
the admission to a continuous 
place of entertainment of 
persons apparently over the 
age of sixteen years 

Sixpence 

Exceeding sixpence but not 
exceeding one shilling 

Exceeding one shilling 

One half-penny. 

One half-penny. 

One penny. 

Rate of Tax. 

One penny for the first shilling and one half-penny 
for every sixpence 017 part of sixpenoe by whioh 
the payment exoeeds one shilling." 

(2.) For the purposes of this Act' continuous place of enter­
tainment' means a place of entertainment which is open for more 
than . four hours on more than two days in the week, for the 
admission of persons to the entertainment upon payment." 

APPROPRIATION (WORKS AND 
BUILDINGS) 1919-20. 

No. 12 of 1919. 

An Act to grant and apply a sum out of the 
Consolidated Revenue Fund for the service of 
the year ending the thirtieth day of June One 
thousand nine hundred and twenty for the 
purposes of Additions; N ew Works, Buildings, 
&c., and to appropriate such sum. 

[Assented to 28th October, 1919.] 

BE it enacted by the King's Most Excellent Majesty, the Sena.te, Preamble_ 

and the House of Representatives of the Commonwealth of 
Australia, for the purpose of appropriating the grant originated in 
the House of Representatives, as follows :-

1. This Act may be cited as the Appropriation (Works and Short title. 

Buildings) Act 1919·~W. 
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Issue aud 
applicatiou of 
£397,144. 

Appropriation. 

Short title. 

Treasul'er 
may horrow 
£1,107,602. 

Purposes for 
which ,moneys 
maybe 
expended. 

L 

No. 12. Appropriation (Works and Buildzngs) 1919-20. 1919. 

2. The Treasurer may issue out of the Consolidated Revenue 
.Fund and apply towards making good the supply hereby granted to 
His Majesty for the service of the year ending the thirtieth day of 

. June One thousand nine hundred and twenty the sum of Three 
hundred and ninety-seven thousand one hundred and forty-four 
pounds. 

3. The said sum granted by this Act is appropriated for the 
purposes and services set forth in the Schedule in relation to the 
financial year ending the thirtieth day of June One thousand nme 
hundred and twenty. 

ABSTRACT OF THE SOHEDULE TO WHICH THIS AOT 
REFER~. 

Under control of DepartmentlOf Works and R&ilways 
Under control of Postmaster-General's lJepartment 
Under control of Uepartment of Defence-Military 
UDIlercontml<lf Depa.rtment of the Navy .•• 
Under cOlltrol of Home and Territories Department 
Under con'trol·of Departnlent of Tra.de and Customs 

'J'otal annual votes 

LOAN. 

No. 13 of 1919. 

.(. 

Total. 

£ 
140,852 
165,000 

77,192 
14,100 

.397,144 

An Act to authorize the Raising and Expending of 
the sum of One million one hundred and seven 
thousand six hundred and two pounds for 
oertain purposes. 

[Assented to 28th October, 1919.J 

B, E it enaetecl by the, King's Most .ExcellBnt Majesty, the Senate, 
and the HWBe of RepresentatIves of the COllmt(J)nwealth of 

Austr,alia,~ as follows :-

1. This Act may be cited as the Loan Act UH 9. 

2. The Treasurer may from time to time, under the provisions of 
tN'e G~tf1lonwealth lnsc1'ibed Stock Act 1911-1918, or undeJ' the 
provisions of any Act authorizing the issue of Treasury Rills, 
borrow moneys not exceeding in the whole the Rmount of One 
million one hundred and seven thousand six hundred and two 
pounds. 

3. The amount borrowed shall be issued and applied only for 
the expenses of bOl'N)wing and for the purposes set forth in the 
Schedule to this Act. 


